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１．平成20年５月期第１四半期の連結業績（平成19年５月21日　～　平成19年８月20日）

(1）連結経営成績 （％表示は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 四半期（当期）純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

20年５月期第１四半期 10,878 － 432 － 453 － 243 －

19年５月期第１四半期 － － － － － － － －

19年５月期 38,631  1,416  1,474  777  

１株当たり四半期
（当期）純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
（当期）純利益

円 銭 円 銭

20年５月期第１四半期 31 34 － －

19年５月期第１四半期 － － － －

19年５月期 100 14 － －

(2）連結財政状態  

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

20年５月期第１四半期 17,193 6,072 35.3 782 50

19年５月期第１四半期 － － － － －

19年５月期 16,498 5,894 35.7 759 66

(3）連結キャッシュ・フローの状況  

営業活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー

財務活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期末残高

百万円 百万円 百万円 百万円

20年５月期第１四半期 400 △323 130 1,842

19年５月期第１四半期 － － － －

19年５月期 1,407 △1,434 △23 1,635

 （注）平成19年５月期第３四半期から連結財務諸表を作成しているため、前年同四半期の実績及び対前年同四半期増減

　　　 率につきましては記載しておりません。
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２．平成20年５月期の連結業績予想（平成19年５月21日　～　平成20年５月20日）　【参考】

 （％表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

中間期 21,586 － 847 － 846 － 484 － 62 48

通期 44,238 14.5 1,618 14.3 1,600 8.5 915 17.9 118 04

３．その他

(1）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）　：　無

(2）会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無　　　　　　　　　　　　　　：　有

(3）最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無　　　　　　　　　　　　：　無

 （注）詳細は４ページ【定性的情報・財務諸表等】４．その他をご覧下さい。

※　業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、多分に不確定な要素を含んで

おります。実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合があります。

なお、業績予想に関する事項につきましては、３ページ【定性的情報・財務諸表等】３．連結業績予想に関する定

性的情報をご覧ください。
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【定性的情報・財務諸表等】

１．連結経営成績に関する定性的情報

  当第１四半期におけるわが国経済は、企業収益は堅調に推移し、また輸出も好調に推移したことなどから、景気はこ

れまでの回復基調を持続いたしました。一方、個人消費につきましては、特別減税の廃止や、年金問題などの不安定要

素があったことや、気候の状況も、低温の７月、酷暑の８月となり、気温の変動が例年より大きく、消費動向にも影響

を及ぼしたことなどから、引続き力強さに欠ける状況が続いております。

　当ドラッグストア業界におきましては、依然として激しい競争状況にありますが、当社グループでは、引続き、地域

のお客様に支持される売場づくりの実現に努め、当第１四半期には、４店舗の全面改装を実施いたしました。

　また、店舗の新設につきましては、期初計画どおり、ドラッグストアを石川県に１店舗、新潟県に１店舗の計２店舗

を新規開店いたしました。

　全面改装店舗の内の１店舗は、健康と美に関する商品やサービスに特化した、新業態プロジェクト店舗（店名：ヘル

シープロ）として新たな取組を開始したものであり、石川県に新規開店した店舗は、管理栄養士を配置するとともに、

ミニフィットネスクラブをテナントとして設置して、健康面への対応強化を図ったものであります。

　この結果、当第１四半期末における当社グループの店舗数は、ドラッグストア103店舗（内調剤薬局併設店舗35店舗）、

調剤専門薬局３店舗の計106店舗となっております。

　なお、平成19年７月に発生いたしました新潟県中越沖地震に際しましては、当社においても、２店舗で一時営業停止

を余儀なくされましたが、幸いにも建物等の損傷が比較的軽微なものであったことから、各方面の多大なご支援の下、

短期間に営業を再開することができました。

　以上の結果、当第１四半期の業績は、売上高108億78百万円、営業利益４億32百万円、経常利益４億53百万円、四半期

純利益２億43百万円となりました。

　なお、商品部門別売上高は、ヘルス（医薬品や健康食品等）24億15百万円（売上構成比22.2％）、ビューティ（カウ

ンセリング化粧品やフェイスケア商品等）27億21百万円（売上構成比25.0％）、ライフ（家庭用品やベビー関連用品

等）50億68百万円（売上構成比46.6％）、調剤（薬局にて処方する医療用医薬品）6億72百万円（売上構成比6.2％）と

なっております。 

２．連結財政状態に関する定性的情報

  当第１四半期末の総資産は171億93百万円となりました。新規出店によるたな卸資産の増加等により、流動資産は77億

72百万円となり、新規店舗の新設による建物等の有形固定資産の増加等により、固定資産は94億21百万円となりました。

当第１四半期末の負債の合計は111億21百万円となりました。買掛金の増加等により、流動負債は87億67百万円となり、

新規店舗の設備投資を使途とする長期借入金の増加等により、固定負債は23億53百万円となりました。

  純資産の部は60億72百万円となり、当第１四半期末の自己資本比率は35.3％となっております。

（キャッシュ・フローの状況）

　当第１四半期末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、18億42百万円となりました。

　当第１四半期における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は、次のとおりであります。

「営業活動によるキャッシュ・フロー」

　営業活動の結果得られた資金は、４億円となりました。これは税金等調整前四半期純利益が４億53百万円に対して、

主な増加要因として、非資金費用である減価償却費の計上１億14百万円、仕入債務の増加８億48百万円があり、主な減

少要因としてたな卸資産の増加２億31百万円、賞与引当金の減少１億37百万円、売上債権の増加18百万円、法人税等の

支払額が３億80百万円となったこと等によるものであります。

「投資活動によるキャッシュ・フロー」

　投資活動の結果使用された資金は、３億23百万円となりました。これは、新規出店に伴う有形固定資産の取得による

支出４億47百万円、保証金及び敷金の増加による支出21百万円、定期性預金預入による支出２億45百万円、定期性預金

払戻による収入４億13百万円等によるものであります。

「財務活動によるキャッシュ・フロー」

  財務活動の結果得られた資金は、１億30百万円となりました。これは、主に新規店舗の建物建築資金等を使途とする

長期借入による収入３億円と、長期借入金の返済による支出が１億10百万円、配当金の支払が45百万円あったこと等に

よるものであります。 

３．連結業績予想に関する定性的情報

  当第１四半期における業績は概ね計画どおりに推移しており、平成19年７月４日付「平成19年５月期決算短信」にて

公表いたしました業績予想数値に変更はありません。
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４．その他

(1）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

 　該当事項はありません。

(2）会計処理の方法における簡便な方法の採用

 　税金費用については、一部簡便的な方法を採用しております。

(3）最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

 　該当事項はありません。
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５．四半期連結財務諸表

(1）（要約）四半期連結貸借対照表

科目

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期末）

（参考）
平成19年５月期

金額（千円） 金額（千円）

  （資産の部）   

Ⅰ 流動資産   

1.現金及び預金 2,145,539 2,107,020

2.売掛金 542,121 523,845

3.たな卸資産 4,252,740 4,020,982

4.その他 831,730 744,190

　　流動資産合計 7,772,133 7,396,039

Ⅱ 固定資産   

1.有形固定資産   

（1）建物及び構築物 6,405,383 6,205,565

（2）土地 770,565 770,565

（3）その他 310,953 229,433

　　有形固定資産合計 7,486,902 7,205,564

2.無形固定資産 361,961 364,428

3.投資その他の資産   

（1）保証金及び敷金 1,068,314 1,050,525

（2）その他 511,508 489,007

      貸倒引当金 △7,425 △7,425

　　投資その他の資産合計 1,572,397 1,532,108

　　固定資産合計 9,421,261 9,102,101

　　資産合計 17,193,394 16,498,141
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科目

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期末）

（参考）
平成19年５月期

金額（千円） 金額（千円）

　（負債の部）   

Ⅰ 流動負債   

1.支払手形 － 401,566

2.買掛金 6,187,052 4,936,901

3.短期借入金 655,000 655,000

4.１年以内返済予定の長期借入金 492,133 471,281

5.未払法人税等 129,251 411,629

6.賞与引当金 170,435 307,797

7.ポイント引当金 308,802 298,166

8.その他 824,733 926,895

　　流動負債合計 8,767,408 8,409,237

Ⅱ 固定負債   

1.長期借入金 1,930,065 1,761,369

2.退職給付引当金 89,646 87,843

3.役員退職慰労引当金 204,090 200,410

4.その他 129,961 144,361

　　固定負債合計 2,353,763 2,193,984

　　負債合計 11,121,172 10,603,221

 　（純資産の部）   

Ⅰ 株主資本   

1.資本金 1,294,330 1,294,330

2.資本剰余金 1,497,114 1,497,114

3.利益剰余金 3,260,861 3,079,705

 　株主資本合計 6,052,306 5,871,150

Ⅱ 評価・換算差額等   

その他有価証券評価差額金 19,915 23,768

 　評価・換算差額等合計 19,915 23,768

 　純資産合計 6,072,222 5,894,919

　 負債・純資産合計 17,193,394 16,498,141

(注)平成19年５月期第３四半期から連結財務諸表を作成しているため、前年同四半期につきましては記載しておりませ

    ん。　　　　　　　　
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(2）（要約）四半期連結損益計算書

科目

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期）

（参考）
平成19年５月期

金額（千円） 金額（千円）

Ⅰ 売上高 10,878,375 38,631,609

Ⅱ 売上原価 8,195,311 28,759,628

  売上総利益 2,683,063 9,871,980

Ⅲ 販売費及び一般管理費 2,251,020 8,455,594

  営業利益 432,043 1,416,385

Ⅳ 営業外収益 43,160 117,534

Ⅴ 営業外費用 22,130 59,640

  経常利益 453,073 1,474,279

Ⅵ 特別損失 － 95,764

   税金等調整前四半期（当期）純利
益

453,073 1,378,515

   税金費用 209,837 601,456

   四半期（当期）純利益 243,235 777,058

(注)平成19年５月期第３四半期から連結財務諸表を作成しているため、前年同四半期につきましては記載しておりませ

    ん。　　　　　　
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(3）（要約）四半期連結キャッシュ・フロー計算書

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期）

（参考）
平成19年５月期

区分 金額（千円） 金額（千円）

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー   

税金等調整前四半期（当期）純利益 453,073 1,378,515

減価償却費 114,841 434,427

減損損失 － 71,989

賞与引当金の増減額（△減少額） △137,361 83,081

退職給付引当金の増加額 1,803 13,344

役員退職慰労引当金の増加額 3,680 8,170

ポイント引当金の増加額 10,635 67,494

受取利息及び受取配当金 △1,221 △1,191

受取家賃 △5,250 △19,133

賃貸原価 2,613 11,097

支払利息 12,396 42,725

有形固定資産除却損 － 6,999

売上債権の増減額（△増加額） △18,276 △125,322

たな卸資産の増減額（△増加額） △231,757 △409,980

仕入債務の増加額 848,584 416,879

その他 △260,774 107,896

小計 792,986 2,086,993

利息及び配当金の受取額 1,221 1,191

利息の支払額 △13,558 △47,376

法人税等の支払額 △380,540 △633,379

営業活動によるキャッシュ・フロー 400,109 1,407,429

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー   

定期性預金払戻による収入 413,898 1,095,979

定期性預金預入による支出 △245,000 △681,000

投資有価証券の取得による支出 △4,501 △5,500

有形固定資産の取得による支出 △447,162 △1,654,235

無形固定資産の取得による支出 △2,892 △67,003

保証金及び敷金の増加による支出 △21,267 △139,502

保証金及び敷金の返還による収入 3,478 32,440

その他 △19,645 △15,401

投資活動によるキャッシュ・フロー △323,091 △1,434,223
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当四半期
（平成20年５月期
第１四半期）

（参考）
平成19年５月期

区分 金額（千円） 金額（千円）

 Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー   

長期借入れによる収入 300,000 700,000

長期借入金の返済による支出 △110,452 △538,248

割賦未払金の支払による支出 △14,094 △61,794

配当金の支払額 △45,053 △123,220

財務活動によるキャッシュ・フロー 130,400 △23,262

Ⅳ　現金及び現金同等物の増加額（△減少額） 207,418 △50,057

Ⅴ　現金及び現金同等物の期首残高 1,635,183 1,685,241

Ⅵ　現金及び現金同等物の四半期末残高 1,842,601 1,635,183
  

(注)平成19年５月期第３四半期から連結財務諸表を作成しているため、前年同四半期につきましては記載しておりませ

    ん。　　　　　　　
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(4）仕入及び販売の状況

　当社はドラッグストア事業と調剤事業を営んでおりますが、商品部門を事業部門とみなして記載しております。

①　仕入実績

　当四半期の仕入実績を商品部門別に示すと、次のとおりであります。

期別
当四半期

 （平成20年５月期第１四半期）

（参考）

平成19年５月期

 区分  金額（千円）  構成比（％） 金額（千円） 構成比（％）

 ヘルス 1,539,109 18.2 5,371,410 18.3

 ビューティ 2,108,674 25.0 7,406,803 25.3

 ライフ 4,326,283 51.2 14,909,808 50.9

 調剤 477,405 5.6 1,616,033 5.5

 合計 8,451,474 100.0 29,304,055 100.0

 （注）1.上記の金額は、物流益等（店舗への直送受託収入から直送委託費用を控除した物流益及び発注にかかるデータ

 　　　  収入）を控除しておりません。

 　　　2.上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

②　販売実績

１）商品部門別販売実績

　当四半期の販売実績を商品部門別に示すと、次のとおりであります。

期別
当四半期

 （平成20年５月期第１四半期）

（参考）

平成19年５月期

 区分  金額（千円）  構成比（％）  金額（千円）  構成比（％）

 ヘルス 2,415,634 22.2 8,862,949 22.9

 ビューティ 2,721,771 25.0 9,765,385 25.3

 ライフ 5,068,775 46.6 17,679,342 45.8

 調剤 672,194 6.2 2,323,932 6.0

 合計 10,878,375 100.0 38,631,609 100.0

 （注）上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

２）地域別販売実績

　当四半期の販売実績を地域別に示すと、次のとおりであります。

期別
当四半期

 （平成20年５月期第１四半期）

（参考）

平成19年５月期

 区分
店舗数

（店）
 金額（千円）

構成比

（％）

店舗数

（店）
 金額（千円）

構成比

（％）

石川県 50 5,464,762 50.2 49 20,084,611 52.0

富山県 26 2,458,469 22.6 26 8,364,779 21.7

福井県 24 2,455,138 22.6 24 8,944,186 23.1

新潟県 6 500,003 4.6 5 1,238,032 3.2

 合計 106 10,878,375 100.0 104 38,631,609 100.0

 （注）1.店舗数は当四半期末現在のものであります。

 　　　2.上記の金額には、消費税等は含まれておりません。
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(財)財務会計基準機構会員  

平成20年５月期　第１四半期財務・業績の概況（個別）
   平成19年9月19日

上場会社名 株式会社クスリのアオキ 上場取引所 東証第２部

コード番号 3398 ＵＲＬ　http://www.kusuri-aoki.co.jp/

代表者　　　　　

（役職名）
代表取締役社長 （氏名）青木　保外志

問合せ先責任者　

（役職名）

常務取締役管理本部長兼

経理部長
（氏名）垣内　伸彦 ＴＥＬ　（076）274－1111

（百万円未満切捨て）

１．平成20年５月期第１四半期の業績（平成19年５月21日　～　平成19年８月20日）

(1）経営成績（個別） （％表示は対前年同四半期増減率） 

売上高 営業利益 経常利益 四半期（当期）純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

20年５月期第１四半期 10,878 113.9 412 102.7 437 107.2 233 121.5

19年５月期第１四半期 9,548 － 401 － 407 － 192 －

19年５月期 38,631  1,421  1,482  782  

１株当たり四半期
（当期）純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
（当期）純利益

円 銭 円 銭

20年５月期第１四半期 30 08 － －

19年５月期第１四半期 24 75 － －

19年５月期 100 82 － －

 （注）平成19年５月期より第１四半期財務諸表を作成しているため、平成19年５月期第１四半期の対前年同四半期増減

　　   率につきましては記載しておりません。

(2）財政状態（個別）  

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

20年５月期第１四半期 17,168 6,067 35.3 781 93

19年５月期第１四半期 15,456 5,365 34.7 691 43

19年５月期 16,538 5,900 35.7 760 34

２．平成20年５月期の個別業績予想（平成19年５月21日　～　平成20年５月20日）　【参考】

 （％表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純
利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

中間期 21,586 14.8 812 0.0 821 △2.2 471 6.7 60 76

通期 44,238 14.5 1,556 9.5 1,556 5.0 893 14.2 115 15

３．その他

(1）会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無　　　　：　有

(2）最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無　　：　無
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４．四半期個別財務諸表

(1）（要約）四半期貸借対照表

科目

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期末）

前年同四半期
（平成19年５月期
第１四半期末）

増減
（参考）

平成19年５月期

金額（千円） 金額（千円）
金額

（千円）
増減率
（％）

金額（千円）

  （資産の部）      

Ⅰ 流動資産      

1.現金及び預金 2,129,282 2,443,169 △313,886 △12.8 2,080,403

2.売掛金 542,121 420,708 121,413 28.9 523,845

3.商品 4,252,740 3,949,820 302,920 7.7 4,020,982

4.その他 812,608 606,188 206,419 34.1 801,193

　　流動資産合計 7,736,753 7,419,886 316,867 4.3 7,426,426

Ⅱ 固定資産      

1.有形固定資産      

（1）建物 5,812,881 4,721,526 1,091,354 23.1 5,615,517

（2）土地 770,565 770,514 50 0.0 770,565

（3）その他 903,456 809,588 93,867 11.6 819,482

　　有形固定資産合計 7,486,902 6,301,629 1,185,273 18.8 7,205,564

2.無形固定資産 361,961 318,776 43,184 13.5 364,428

3.投資その他の資産      

（1）保証金及び敷金 1,068,314 973,759 94,555 9.7 1,050,525

（2）その他 521,508 450,264 71,243 15.8 499,007

      貸倒引当金 △7,425 △7,425 － － △7,425

　　投資その他の資産合計 1,582,397 1,416,598 165,798 11.7 1,542,108

　　固定資産合計 9,431,261 8,037,004 1,394,256 17.3 9,112,101

　　資産合計 17,168,014 15,456,890 1,711,124 11.1 16,538,527
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科目

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期末）

前年同四半期
（平成19年５月期
第１四半期末）

増減
（参考）

平成19年５月期

金額（千円） 金額（千円）
金額

（千円）
増減率
（％）

金額（千円）

　（負債の部）      

Ⅰ 流動負債      

1.支払手形 － 855,026 △855,026 △100.0 401,566

2.買掛金 6,187,052 4,809,651 1,377,400 28.6 4,936,901

3.短期借入金 655,000 655,000 － － 655,000

4.１年以内返済予定の長期借入金 492,133 534,258 △42,125 △7.9 471,281

5.未払法人税等 125,819 142,155 △16,336 △11.5 406,629

6.賞与引当金 159,141 121,867 37,274 30.6 288,733

7.ポイント引当金 308,802 241,669 67,132 27.8 298,166

8.その他 818,564 829,892 △11,327 △1.4 986,038

　　流動負債合計 8,746,513 8,189,521 556,991 6.8 8,444,317

Ⅱ 固定負債      

1.長期借入金 1,930,065 1,425,648 504,417 35.4 1,761,369

2.退職給付引当金 89,646 78,349 11,297 14.4 87,843

3.役員退職慰労引当金 204,090 202,760 1,330 0.7 200,410

4.その他 129,961 195,089 △65,127 △33.4 144,361

　　固定負債合計 2,353,763 1,901,846 451,916 23.8 2,193,984

　　負債合計 11,100,276 10,091,368 1,008,908 10.0 10,638,302

 　（純資産の部）      

Ⅰ 株主資本      

1.資本金 1,294,330 1,294,330 － － 1,294,330

2.資本剰余金      

（1）資本準備金 1,446,570 1,446,570 － － 1,446,570

（2）その他資本剰余金 50,544 50,544 － － 50,544

  資本剰余金合計 1,497,114 1,497,114 － － 1,497,114

3.利益剰余金      

（1）利益準備金 50,000 50,000 － － 50,000

（2）その他利益剰余金 3,206,377 2,491,324 715,052 28.7 3,035,011

     別途積立金 2,900,000 2,200,000 700,000 31.8 2,200,000

     繰越利益剰余金 306,377 291,324 15,052 5.2 835,011

 　利益剰余金合計 3,256,377 2,541,324 715,052 28.1 3,085,011

 　株主資本合計 6,047,822 5,332,769 715,052 13.4 5,876,456

Ⅱ 評価・換算差額等      

その他有価証券評価差額金 19,915 32,752 △12,837 △39.2 23,768

 　評価・換算差額等合計 19,915 32,752 △12,837 △39.2 23,768

 　純資産合計 6,067,738 5,365,522 702,215 13.1 5,900,225

　 負債・純資産合計 17,168,014 15,456,890 1,711,124 11.1 16,538,527
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(2）（要約）四半期損益計算書

科目

当四半期
（平成20年５月期
第１四半期）

前年同四半期
（平成19年５月期
第１四半期）

増減
（参考）

平成19年５月期

金額（千円） 金額（千円）
金額

（千円）
増減率
（％）

金額（千円）

Ⅰ 売上高 10,878,375 9,548,526 1,329,848 13.9 38,631,609

Ⅱ 売上原価 8,195,311 7,166,349 1,028,962 14.4 28,759,628

  売上総利益 2,683,063 2,382,177 300,886 12.6 9,871,980

Ⅲ 販売費及び

 　一般管理費
2,270,991 1,980,984 290,006 14.6 8,450,163

  営業利益 412,072 401,192 10,879 2.7 1,421,816

Ⅳ 営業外収益 57,128 18,250 38,878 213.0 132,009

Ⅴ 営業外費用 32,190 11,637 20,552 176.6 71,119

  経常利益 437,010 407,805 29,205 7.2 1,482,706

Ⅵ 特別損失 － 73,624 △73,624 △100.0 95,764

   税引前四半期

  （当期）純利益
437,010 334,180 102,830 30.8 1,386,942

   税金費用 203,564 142,063 61,501 43.3 604,577

   四半期（当期）

    純利益
233,445 192,117 41,328 21.5 782,364
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